
Bestyrelsen beretning for året 2021 

Kære medlemmer af TSA. 

For første gang siden statsministeren d. 11. marts 2020 lukkede landet ned pga corona, er vi i år 

stand til at afholde den årlige generalforsamling i marts måned – sådan som foreningens 

vedtægter foreskriver.  

Sidste år måtte vi således aflyse generalforsamlingen i marts måned og udskyde afholdelsen til 

efteråret 2021. 

Det er derfor kun er et halvt år siden, bestyrelsen sidst aflagde beretning, så i denne beretning er 

der ikke så meget nyt at berette. 

Årets drift 

Antenneforeningens arbejde har i 2021 haft et stille arbejdsår. 

Udrulningen af fibernettet og implementering af samarbejdet med Energi Fyn og Waoo var jo på 

plads d. 1. januar – helt som lovet. Alt gravearbejde færdigt og alle tilmeldte medlemmer tilsluttet. 

Stor ros fra bestyrelsen til alle involverede!  

Og coronaen har lagt en naturlig dæmper på bestyrelsens lyst til at afholde en masse møder.  

For god ordens skyld vil bestyrelsen kort repetere, hvordan antenneforeningens samarbejde med 

Energi Fyn og Waoo fungerer: 

• Energi Fyn ejer og vedligeholder alt vedr. fiberen. 

Waoo er en udbyder på linje med fx yousee og Stofa. Waoo sørger via fiberen for at levere 

netforbindelse og tv-pakker til brugerne, og Waoo står for al administration, pakkeskift, 

osv. 

• Tommerup St. Antenneforening sørger for at indgå rabataftale med Waoo, således at 

medlemmerne betaler mindre for deres produkter end andre brugere. 

• I den nuværende aftale sparer medlemmerne årligt 700-1100 kr på TV-pakken og 250-1100 

kr på internetforbindelsen. Rabatten er afhængigt af valget af tv-pakke og 

internethastighed. 

I efteråret modtog vi en forespørgsel fra vores tidligere samarbejdspartner, Glenten, om leje af 

vores lille hovedstation og antennerettigheder. Glenten, har behov at have en mulighed for back-

up, når vejret i Odense enkelte gange forstyrrer tv-signalet. 

Bestyrelsen har derfor indgået en lejeaftale med Glenten. Lejen udgør 1000 kr. om måneden. 

Der har været 2 udskiftninger i bestyrelsen i 2021. 

Foreningens sekretær, Henrik Jespersen, ønskede ikke genvalg ved sidste års generalforsamling. 

Generalforsamlingen valgte i hans sted Claus Dreier Andersen. 



I december måned trådte suppleanten Gert Kyster Nielsen ind i bestyrelsen, da næstformand og 

medlem af bestyrelsen gennem mange år, Frode Petersen, flyttede fra byen. 

En stor tak til begge de afgående bestyrelsesmedlemmer for indsatsen. 

Økonomi. 

Det aktuelle ret nøjagtige medlemstal er:  

Internet: 736 stk. 

Waoo Fiber Light 20/20: 239 

Waoo Fiber Basic 200/200: 267 

Waoo Fiber Extra 500/500: 213 

Waoo Fiber Full 1000/1000: 17 

 

TV-pakker med TV-Boks: 234 

TV-pakker på Kabel-TV: 534 

Streamingtjenester: 122 

 

Flex TV-pakke: 26 

Lille TV-pakke: 196 

Favorit TV-pakke: 169 

Stor TV-pakke: 169 

Frit valgs kanaler: 223 

På grund af foreningens samarbejde med Energi Fyn har vi ikke længere voldsomt store udgifter og 

økonomien er derfor god.  

Generalforsamlingen besluttede sidste år et medlemskontingent på 5 kr. om måneden, og det er 

nok til at dække de løbende udgifter. 

Bestyrelsen foreslår på den baggrund uændret kontingent. 

 

Omkring økonomi skal det nævnes, at generalforsamlingen sidste år besluttede at anvende 

foreningens gamle formue til ”forskønnelse, gavn og glæde i Tommerup Stationsby”, som det så 

vist blev formuleret. Der blev nedsat et lille udvalg, som skulle tage sig af processen. Men på grund 

af bl.a. coronaen er pengene endnu ikke blevet forbrugt. Men det er jo en ganske behagelig 

opgave, der venter på udvalget der. 

 

Nutid og fremtid. 

Den vigtigste begivenhed i 2021 på vores område er formentlig, at fibernettet i år åbnes for andre 

udbydere end Waoo. Fx Yousee, telenor og mange andre. TSAs medlemmer vil fremover derfor 

kunne vælge en anden udbyder end Waoo. 



Foreningen har indtil videre kun indgået rabataftale med Waoo. Og vi mener, at at Waoo er den 

bedste udbyder i øjeblikket. Waoo er for 9. år i træk blevet kåret som bedste udbyder.  

Men vi vil følge med i udviklingen, da det ikke kan udelukkes, at vi skal indgå aftale med andre 

udbydere.  

 

En anden vigtig indsats er, at få vores nye hjemmeside sat ordentlig op, så medlemmerne der kan 

finde alle relevante oplysninger og alle relevante links. Gert arbejder med denne del. 

I det hele taget har vi en ambition om at gøre foreningen mere synlig. Det kan fx ske via opslag på 

Facebook og sponsorater til byens foreninger. 

 

 

 

 


